comercialización o de Biomasa para ser procesada en un Centro de 
Procesamiento de Biomasa. 

x) Vehículos Menores: Vehículos motorizados destinados a circular por 
calles y caminos y, diseñado para el transporte de personas, cuyo peso bruto 
vehicular es inferior a dos mil setecientos kilogramos (2.700 kg.). 

y) Vehículos Mayores: Vehículos motorizados destinados a circular por 
calles y caminos, cuyo peso bruto vehicular sea igual o superior a dos mil 
setecientos kilogramos (2.700 kg.). 

Artículo 3° Plazos. Los plazos de días señalados en el presente reglamento se 
entenderán de días hábiles, salvo que se establezca lo contrario, entendiéndose 
que son inhábiles los sábados, domingos y festivos. 

TÍTULO II 

DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS MÍNIMAS DE CALIDAD